Intelligent Inspection Systems
特性
AIIS-3410P (PoE)
AIIS-3410U (USB 3.0)
紧凑型视觉系统
 支持英特尔第六代酷睿CPU，4路摄像
头支持千兆以太网PoE或USB 3.0接口
规格

注: 如果你的设备没有19~24V    ,请用配件中适配器给系统供电.DC
前视图
订购信息
料号 相机接口 显示 USB 3.0 隔离DIO COM 232/422/485 扩展槽
AIIS-3410P-00A1E 4路 GigE PoE VGA+DVI-D 4 8路 2 1 PCIe x8或1 PCI
AIIS-3410U-00A1E 4路 USB 3.0 VGA+DVI-D 4 8路 2 1 PCIe x8 或1 PCI
AIIS-3410P AIIS-3410U32路隔离DIO(可选
模块AIIS-E730-AE)
32路隔离DIO(可选
模块AIIS-E730-AE)DVI DVILAN 1 & 2 LAN 1 & 2
音频
插孔
音频
插孔